59 8 Podborany-Velika Ves-Radonice-Kadan

Zastavka: Radonice,zel.st.
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Poznamky:

Zastavka
Podborany,aut.nadr.
Podbotany,Zatecka
Krasny Dvur,Vysoké TrebusSice
Krasny Dvar
Velika Ves
Siroké Tiebgice
Velika Ves
Nové Trebcice
VitCice
Podlesice,Skolka
Podlesice
Vilémov

A ze zastavky Kadan,aut.nadr. jede jako linka 599 do zastavky Podbofany,aut.nadr.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522598 Kadan-Radonice-Velika Ves-Podborany

Vseobecné informace: Kadaii:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

—— DOPRAVA
KRAIJE

Zéna
931
931
933
933
565
565
565
565
565
565
565

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Min. Zastavka, pokracovani Zéna

Radonice 591
WV Radonice,zel.st. 591
2 Vintifov 591
5 Mifetice u Vintifova 591
8 Blov 567
10 Vinare 567
16 Rokle,Hradec 562
19 Rokle 562
21 Rokle,Zelina,rozc. 562
24 Kadari,u mostu 531
26 Kadan,aut.nadr. 531

10 2OPRAVA
USTECKEHO
s LET KRAJE

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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